

شاپراک

اولین روزنامه
جوانان و نوجوانان ایران

اهدای هزار و ۲۵۵ جلد کتاب به دانش آموزان روستای سویسه

از سوی کانون پرورش فکری صورت گرفت:

فرهنگی، هنری، ادبی و آداب و رسوم از نسلی به نسل دیگر است و به انسان‌ها کمک می‌کند تا میراث فرهنگی و ارزش‌های دینی و تاریخی خود را بشناسد و به آن ارج نهند و ما با این کار در راستای تحقق این امر قدم برداشتیم. این مسوول فرهنگی یادآور شد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و آموزش و پرورش با همکاری یکدیگر می‌توانند با برنامه‌ریزی‌های هدفمند در ورود کتاب‌ها و فعالیت‌های کانون در مدارس و حضور دانش آموزان در فعالیت‌های فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و مذهبی مراکز کانون ضمن پاسخ به نیازهای روحی دانش آموزان انگیزه مطالعه، شناخت فضائل اخلاقی، فکر کردن و لذت خواندن را برای دانش آموزان فراهم کنند و نسلی دین‌دار، بااخلاق، بردبار، فداکار و دانشمند تربیت کنند.



یک هزار و ۲۵۵ جلد کتاب توسط کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به کتابخانه مدرسه شهید منتظری روستای سویسه در اهواز اهدا شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان خوزستان، شهناز ممینی مسوول کانون شماره ۳ اهواز با حضور در مدرسه شهید منتظری روستای سویسه یک هزار و ۲۵۵ جلد کتاب با موضوع‌های علمی، داستانی، مذهبی و... را برای مطالعه دانش آموزان به کتابخانه این مدرسه اهدا کردند. وی هدف از انجام این کار را ترویج فرهنگ مطالعه در بین دانش آموزان اعلام کرد و افزود: در مراسم اهدای کتاب به این مدرسه روستایی مربیان کانون شماره ۳ اهواز با اجرای

برگزاری جشنواره ملی کوچ عشایر با همکاری کانون اردبیل



ششمین جشنواره ملی کوچ عشایر با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل، استاندار، معاون سیاسی-امنیتی استاندار، ائمه جمعه و عشایر غیور شهرستان بیله سوار برگزار شد. در این جشنواره ۱۲ آلاچیق و بیش از ۴۰ غرفه، برنامه‌های جشن عروسی نمادین، مسابقات اسب‌سواری، بازی‌های بومی محلی، طناب‌کشی و... برگزار کردند. مسوولیت غرفه نقاشی بر عهده کانون پرورش فکری بیله سوار و جعفرآباد بود که کودکان و نوجوانان در کنار اولیای خود در

هفته جهانی نجوم در مراکز کانون همدان

مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را با رصد ستارگان آشنا کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان، همزمان با هفته نجوم فعالیت‌های علمی، آموزش نجوم و رصد ستارگان با هدف تشویق کودکان و نوجوانان در مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ابتدای این برنامه محمدرضا کرمی مربی نجوم مرکز کانون همدان توضیحاتی مقدماتی در خصوص آسمان شب و سیارات منظومه شمسی و نحوه شکل‌گیری جهان هستی و مختصات کره زمین داد. پرسش و پاسخ دانش آموزان در خصوص برنامه‌های نجومی و در نهایت رصد سیاره مشتری و همزمان نمایش اسلاید و توضیح آن و با توجه به گذر عطارد از مقابل خورشید از دیگر بخش‌های این برنامه نمایش عروسکی "خورشید مهربان،



ستاره آسمان" در اسدآباد با هدف آموزش غیر مستقیم کهکشان و ستاره‌ها و سیارات آن و نیز آشنا نمودن کودکان با سیاره زمین و چگونگی حرکت آن به دور خورشید در کهکشان راه شیری اجرا شد. اعضای نمایش در قالب یک گروه ۱۰ نفری و طی چند هفته تمرین توانستند نمایش خود را برای اعضا و دانش آموزان اجرا کنند. این نمایش به مدت ۲ روز و برای بیش از ۱۵۰ نفر از دانش آموزان اجرا شد.

تابستان زودتر از تقویم به کانون ایلام آمد

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ایلام، در حالی که یک ماه به آغاز فصل تابستان مانده است، تعدادی از مراکز کانون ایلام به آمدن زود هنگام اعضای خود احترام گذاشتند و فعالیت‌های تابستانی‌شان را زودتر شروع کردند. بر اساس این گزارش در همین راستا در مرکز فرهنگی هنری شماره چهار ایلام ثبت نام اعضای جدید آغاز شد و مربیان به معرفی کارگاه‌های خود و مرکز و پانل‌های آن برای بچه‌ها پرداختند و مساله امانت کتاب و کتاب‌خوانی را به اعضا یادآور شدند، شورو شوق اعضا مربیان را به اجرای برنامه‌های پر رونق‌تری تشویق کرد. فعالیت‌های تابستانی در کانون ایلام، هرساله به صورت رسمی از اول تیرماه آغاز می‌شوند.



در مرکز فرهنگی هنری شماره چهار ایلام ثبت نام اعضای جدید آغاز شده و مربیان به معرفی کارگاه‌های خود و پانل‌های آن برای بچه‌ها پرداختند.

نمایشگاه آثار مهدوی در مجتمع کانون زاهدان افتتاح شد

با حضور تعدادی از مسوولان



می‌شود. بر اساس این خبر، در راستای فعالیت‌های مهدوی کانون استان یک نمایشگاه آثار و ایستگاه نقاشی نیز با همکاری تعدادی از ادارات و سازمان‌ها، در مزار شهدای سرافراز دفاع مقدس، برپاست که بازدیدکنندگان از این نمایشگاه‌ها تا ششم خردادماه فرصت دیدار از این رویدادهای هنری و فرهنگی را دارند.

نیز به نمایش گذاشته شده‌است. کنیزرضا کیخا گفت که پس از ارسال فراخوان این نمایشگاه به مراکز فرهنگی هنری استان، تعداد صد اثر به دبیرخانه رسید که از میان آنها چهل و دو اثر به نمایشگاه راه یافته است. در همین حال، یک ایستگاه نقاشی نیز برای بازدیدکنندگان این نمایشگاه در نظر گرفته شده که توسط مربیان هنری کانون اداره

نمایشگاهی از آثار اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون استان سیستان و بلوچستان با موضوع انتظار در مجتمع زاهدان افتتاح شد. کارشناس مسوول هنری کانون در این زمینه گفت: در این برنامه، که با همکاری کانون و بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود(عج) در حال برگزاری است، علاوه بر آثار نقاشی، سفال‌های ساخته شده اعضا در مراکز استان

مجتمع تبریز میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم سبز



فرهنگ‌سازی و افزایش آگاهی مخاطبان و جلب توجه آنان به مسایل زیست محیطی از مهم‌ترین اهداف پخش آثار جشنواره بین‌المللی فیلم سبز است.

پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان، این برنامه با مشارکت کانون و اداره کل محیط زیست آذربایجان شرقی صورت گرفت و با استقبال کودکان، نوجوانان و خانواده‌های آنان همراه بود.

همزمان با برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم سبز، تعدادی از فیلم‌های این جشنواره در سالن سینمای مجتمع تبریز پخش شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون

فجسته میلاد باسعادت قائم آل محمد حضرت مهدی (عج) بر آرزومندان ظهورش مبارک.